
 
Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609s 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br  
 

 

1 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

PORTARIA Nº 1330/GR/UFFS/2015 

 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no 

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, , e considerando o artigo 38 da Lei 

8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97, resolve: 
Cód. Cargo/Função 

Titular Siape Data Inicial 

Substituto Siape Data Final 

Motivo 

FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE LOGÍSTICA E SUPRIMENTOS 

ANDREIA BORKOVSKI 1770441 03/11/2015 

ANDREI BENITES PIEGA 1904613 13/11/2015 

FÉRIAS 

FG-1 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS 

ANDRÉ MATEUS BERTOLINO 2116564 03/11/2015 

ZACARIAS TAVORA 1961841 20/11/2015 

FÉRIAS 

FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA ACADEMICA 

ANDRESSA BENVENUTTI RADAELLI 1767321 03/11/2015 

CAROLINY MENDES DOS SANTOS 2129413 12/11/2015 

FÉRIAS 

FG-4 - CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL 

CASSIO BATISTA MARCON 2078640 03/11/2015 

LUIZ ANTONIO BERTASSI MIRANDA 1908903 16/11/2015 

FÉRIAS 

FG-4 - CHEFE DO SERVIÇO ESPECIAL DE TRANSPORTES 

CESAR AUGUSTO DI DOMENICO 1943664 03/11/2015 

GELSON ROQUE GUZZON 1793267 22/11/2015 

FÉRIAS 

FG-4 - CHEFE DO SERVIÇO ESPECIAL DE FORMAÇÃO 

CLAUDIA MONICA MUELLER 2036730 03/11/2015 

DIEYSON TOBIAS DA ROSA 2029949 07/11/2015 

FÉRIAS 

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONTRATOS 

DANIELA BEDIN 1789519 03/11/2015 

ALESSANDRA BARRETO DOS SANTOS MOSCATO 1948158 11/11/2015 

FÉRIAS 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 27 de novembro de 2015. 

 

 

 

Prof. Antônio Inácio Andrioli 

Reitor da UFFS, em exercício 


